
 

                

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
17 листопада 2022 року                  м. Чернігів               № 579 
 
 
Про переоформлення  
особових рахунків на житло  
 
 Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської 
комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись 
ст. 106 Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
вирішив: 

  
1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 
адресами:  

1.1. вул. Текстильників, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Пінченко 
Вероніку Сергіївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її бабусі 
Калініченко Людмили Петрівни; 

1.2. у частині кв…. (кімнати у користуванні житловими площами 16,9 
кв. м та 7,5 кв. м) по вул. Дмитра Самоквасова, буд. …, м. Чернігів, на 
Лисову Юлію Геннадіївну, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 
уповноваженого наймача – її матері Лисової Тетяни Миколаївни; 

1.3. вул. Вячеслава Радченка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Зінченко 
Дар’ю Дімітріївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері 
Зінченко Оксани Володимирівни. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської 
ради (Антонов О. С.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло 
за адресами: вул. Текстильників, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Дмитра 
Самоквасова, буд. …, частина кв. …, м. Чернігів; вул. Вячеслава Радченка, 
буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особового  рахунку на житло 
за адресою: просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Бурлаку Анатолія 



Петровича, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання уповноваженого 
наймача – його колишньої дружини Бурлаки Ірини Григорівни. 
         Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Красовський В. Г.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло 
за адресою:   просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
3. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 
адресами:  

3.1. просп. Левка Лук’яненка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Федоренка 
Олександра Віталійовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – 
його матері Федоренко Олени Віталіївни; 

3.2. вул. Генерала Пухова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Руденко Ірину 
Сергіївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері Руденко 
Тетяни Борисівни. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 
(Лущай І. О.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: просп. Левка Лук’яненка, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Генерала 
Пухова, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
4. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 
адресами:  

4.1. вул. Шевченка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Казарновську Тетяну 
Олександрівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька 
Мойсієнка Олександра Миколайовича; 

4.2. вул. Київська, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Басова Дмитра 
Юрійовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його батька 
Басова Юрія Борисовича. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 
(Пригара В.В.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Шевченка, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Київська, буд. …, 
кв. …, м. Чернігів. 

 
5. Надати дозвіл об’єднанню житлово-будівельних кооперативів               

м. Чернігова на переоформлення особового рахунку на житло за адресою:  
просп. Левка Лук’яненка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Харченко Тетяну 
Василівну, за взаємною згодою уповноваженого наймача – її батька Чевгуза 
Василя Михайловича. 

Об’єднанню житлово-будівельних кооперативів м. Чернігова             
(Прищеп В. М.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: просп. Левка Лук’яненка, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
6. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради забезпечити укладення договорів найму житла 



між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та громадянами: 
Пінченко Веронікою Сергіївною, Лисовою Юлією Геннадіївною, Зінченко 
Дар’єю Дімітріївною, Бурлакою Анатолієм Петровичем, Федоренком 
Олександром Віталійовичем, Руденко Іриною Сергіївною, Казарновською 
Тетяною Олександрівною, Басовим Дмитром Юрійовичем, Харченко 
Тетяною Василівною. 
 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
  
 
Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО                                                   
 
 


